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CONTACTOS

Santuário de Nossa Senhora do Rosário de Fátima
Morada
Rua de Santa Isabel, 360
2495-424 Fátima

Telefone
+351 249 539 600

Email
info@fatima.pt

 

Reitoria
Reitor do Santuário
Pe. Doutor Carlos Manuel Pedrosa Cabecinhas
reitoria@fatima.pt

Gabinete de Recursos Humanos
Diretora
Dr.ª Cláudia Camelo
grh@fatima.pt

Gabinete de Comunicação 
Diretora
Dr.ª Patrícia Duarte
press@fatima.pt

Jornal Voz da Fátima
Redação
press@fatima.pt
Assinaturas
assinaturas@fatima.pt

Organização de Congressos do Santuário
congressos@fatima.pt
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Departamento de Acolhimento e Pastoral
Diretor
Dr. André Pereira

Peregrinações e celebrações
peregrinos@fatima.pt

Pastoral
pastoral@fatima.pt

Departamento de Liturgia
Diretor
Pe. Joaquim Ganhão
liturgia@fatima.pt

Departamento de Ação Caritativa
Geral
reitoria@fatima.pt

Departamento de Estudos
Diretor
Doutor Marco Daniel Duarte
diretor.estudos@fatima.pt

Geral
estudos@fatima.pt

Arquivo Multimédia
fotografia@fatima.pt

Departamento de Hospedagem 
Diretora
Eng.ª Tânia Rocha
hospedagem@fatima.pt

Museu do Santuário de Fátima
Diretor
Doutor Marco Daniel Duarte
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diretor.museu@fatima.pt

Geral
museu@fatima.pt

Agendamento de visitas
museuvisitas@fatima.pt

Departamento Económico e Financeiro
Diretor
Pe. Miguel Sottomayor

Geral
ecofin@fatima.pt

Loja, Livraria e Paramentaria
store@fatima.pt

Departamento de Vigilância e Gestão Operacional
Diretor
Dr. André Silva
vigilancia@fatima.pt

Departamento de Construções e Manutenção
Geral
manutencao@fatima.pt
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